وزیر اتنا نیپال کے باختر اخبار "نارودین" نے جھوٹے کو مسترد کیا ہے کہ نیپال میں ہلاک کیے جانے والے میں ضبط و نکل کا پتلا ہو گیا جاتا ہے اس کا یہ مطلب نہ لیا جائے کہ نیپال بھارت سے خائف ہے۔

ستمبر میں ایک سو بیس تالیس حادثات لاہور ۱۵ فروری۔ روڈ ٹرانسپورٹ روڈ

ولادت

اللہ تعالیٰ نے اپنے فضل و کرم سے مورخہ ۱۳ تہین ۱۳۴۱ھ (۱۹۲۲ء) کی رات عزیزم جناب احمد زین شاہ صاحب زید کی کو دو سوزال کا عطا فرمایا ہے۔ احمد علی ذاکر۔ سیدنا حضرت احمد بن محمد امجدیہ اللہ اللہ اللہ نے ازادہ الفت نومولود کا نام "معین احمد" تجویز فرمایا ہے۔